
DODATOK č. 1
k Zmluve o plnení vyhradených povinností č. BA/2018/27 (P2016/0332)

uzatvorenej podľa zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 
znení neskorších predpisov a ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení

neskorších predpisov medzi:
(ďalej len „Dodatok č. 1 'j

Objednávateľ:

Obchodné meno: 
Sídlo:
Právna forma: 
Registrácia:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik
Radničné námestie 8, 969 55 Banská Štiavnica, Slovenská republika 
štátny podnik
zapísaný v OR OS Banská Bystrica v oddiele Pš, vložka č. 713/S 
36 022 047 
2020066213 
SK 2020066213

IBAN:
Kontaktná adresa a organizačná zložka podniku, ktorej sa právny úkon týka:

SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik 
Odštepný závod Bratislava
Karloveská 2, 842 17 Bratislava

Konajúci prostredníctvom: Ing. Boris Kováč, riaditeľ Odštepného závodu Bratislava

(ďalej len „Objednávateľ"1 v príslušnom gramatickom tvare)

a

Organizácia zodpovednosti výrobcov:

Obchodné meno: 
Sídlo:
Registrácia:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie: 
IBAN:
Štatutárny orgán:

NATUR-PACK, a.s.
Bajkalská 25, 821 01 Bratislava
zapísaný v Obchodnom registri OS BA I, odd. Sa, vložka č. 3815/B 
35 979 798 
2022130374 
SK2022130374

Ing. Vladimír Šinák, predseda predstavenstva

(ďalej len „OZV“ v príslušnom gramatickom tvare)
(ďalej jednotlivo ako „Zmluvná strana“ alebo spolu s Objednávateľom ako „Zmluvné strany“ v prí­
slušnom gramatickom tvare)

Preambula

Objednávateľ a OZV dňa na základe vzájomnej dohody uzatvorili Zmluvu o plnení vyhra­
dených povinností č. BA/2018/27 (P2016/0332) podľa zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. 
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“).

Článok L
Predmet Dodatku č. 1

1. Predmetom Dodatku č. 1 je zmena Článku V. bodu 1. Zmluvy - Trvanie a zánik Zmluvy.



Článok V. bod 1. Zmluvy v pôvodnom znení:

„Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od 01.07.2018 do 31.12.2021. " 

sa mení a nahrádza novým znením:

„ Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2024 alebo po dobu tn’ania registrácie Ob­
jednávateľa v registri výrobcov vyhradených výrobkov vedenom Ministerstvom životného pro­
stredia SR (ďalej len „Register výrobcov“), ak táto skutočnosť nastane skôr. “

Článok II.
Všeobecné a záverečné ustanovenia

Ostatné ustanovenia Zmluvy č. BA/2018/27 (P2016/0332) ostávajú týmto Dodatkom č. 1 nedo­
tknuté.
Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť vyššie uvedenej Zmluvy a nadobúda platnosť dňom 
jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení 
v Centrálnom registri zmlúv (§ 47a Občianskeho zákonníka).
Zmluvné strany berú na vedomie, že tento Dodatok č. 1 podlieha zverejneniu podľa zákona č. 
211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov /zá­
kon o slobode informácií/ v znení neskorších predpisov a s jej zverejnením týmto vyjadrujú súhlas. 
Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Ob­
jednávateľ prevezme dva (2) rovnopisy a OZV prevezme jeden (1) rovnopis Dodatku č. 1. 
Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, predstavuje ich 
slobodnú a vážnu vôľu, na znak čoho ho vlastnoručne podpísali.

v Bratislave, dňa L____________
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, 
štátny podnik______ ____

v Bratislave, dňa L_ 
NATUR-PACK, a.s.

riaditeľ OZB rat iš I ä va


